

RSG kvalitetsregister Mötesanteckningar 2024-03-15

Tid:

Teamsmöte 10.00-11.15

Närvarande:

Maria Rejmyr Davis, Anneli Roubert, Kristin Svensson, Mikael Åström, Petra Widerkrantz, Suzan Selan och Ingrid Vogel (vid anteckningarna). Saknas representant från Region Halland

Förhinder:

Lena Luts, Joakim Andersson och Martin Hultén

Laget runt

Blekinge: En omfattande omorganisation pågår, sex förvaltningar ska bli en. Ska vara klart till den första maj. Omorganisationen har synliggjort RCs betydelse för arbetet med kvalitetsregister.

Kronoberg: Byte av chefer högt upp i organisationen. Informerar om framgångsrikt koncept att jobba strukturerat med vårddokumentation. Föreslår att arbetssättet lyfts som en punkt vid kommande kvalitetsregisterkonferens.

Skåne: Mycket fokus på förberedelser av införande av SDV. Påverkar arbetet med informationsplattformen, kvalitetsregister och fackspråksrådet. Mycket ska samordnas av den nya enheten för digitalisering som har inrättats inom avdelningen för hälso- och sjukvårdsstyrning.

RCO Syd: Från RC Syd har man framfört behovet av ett tydliggörande avseende vad grundanslaget till RCO ska användas till. Detta med anledning av att nya uppdrag tillkommer kontinuerligt samtidigt som den ekonomiska situationen blir alltmer pressad. RCO Syds årsredovisning för 2023 har skickats till SKR. RCO i samverkan kommer att upphöra som formell gruppering i samband med att en NAG kvalitetsregister, som arbetar på uppdrag av NSG DA, inrättas. Uppdragsbeskrivningen för NAG kvalitetsregister är fastställd av NSG DA. Beslut om vilka som ska ingå i NAG kvalitetsregister väntas vid NSG DAs möte i vecka 12.

Regeringsuppdrag till Socialstyrelsen att analysera och lämna förslag om stöd till NKR

Se bilaga. Gruppen enig om att det inte är helt klart vad regeringsuppdraget syftar till. Både Mikael och Suzana haft möte med Socialstyrelsens utredare.

Kvalitetsregisterdag 2024

Återkoppling från SSVRs ledningsgrupp att årets kvalitetsregisterdag behöver arrangeras digitalt. Föreslås att programmet ska innehålla konkreta exempel, bra att var och en undersöker med sina lokala programområden vad de vill se i ett digitalt möte. Föreslås digitalt möte, antingen fredag förmiddagen den 18 eller den 25 oktober. Gruppen ombeds att undersöka i sin region om vilket av datumen som är möjligt, svar lämnas till ingrid.borgvogel@skane.se senast den 26 mars.

Bildande av regional samverkansgrupp Data och analys

Uppdragsbeskrivning fastställd. Christer Lindblad, SSVRs kansli, har dialog med regionerna avseende representanter till gruppen. Troligt att arbetsgrupp inom RSG DA tar över planeringen av kvalitetsregisterdagen.

Nästa möte:

Fredagen den 12 april klockan 10.00, Ingrid skickar ut kallelse.

För planering av digital kvalitetsregisterkonferens och framtagande av "save the date".